
 

 

Braniewo, dnia 20.11.2023 r. 
OR.271.1.17.2023.KG 
 
 
 

                                                                     w/g rozdzielnika 
 
 

Wyjaśnienie i zmiana treści zapytania cenowego 
 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w formie zapytania 
ofertowego dla zamówienia poniżej 130 000,00 zł netto na „Zakup i dostawa pojemników do 
segregacji odpadów komunalnych”.  
 
 

I. Wyjaśnienie treści Zapytania cenowego 
 

Zamawiający przekazuje poniżej treść zapytań, które wpłynęły do Zamawiającego wraz z 
wyjaśnieniami: 

 
Pytanie nr 1: 
W specyfikacji przetargowej, w charakterystyce technicznej zamawianych pojemników Zamawiający 
pisze: 
w §1, podpunkt 3  
-Spełniające wymagania normy EN-8940 
 
Czy Zamawiający popełnił błąd literowy? Na rynku krajowym honorowana jest w większości 
przypadków norma EN-840. 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, że powinno być EN-840. Zamawiający zmodyfikuje zapytanie cenowe w 
powyższym zakresie.  

 
Pytanie nr 2: 
§1, podpunkt 8 
-Oznaczone odpowiednią naklejką oraz napisem „metale i tworzywa sztuczne” 
 
Czy Zamawiający dopuszcza dostarczenie pojemników oraz naklejek oddzielnie? I Zamawiający 
naklei naklejki we własnym zakresie? Pozwoli to uchronić naklejki na pojemnikach przed 
zniszczeniem w trakcie transportu. 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza taką możliwość.  
 
Pytanie nr 3: 
,w §2, podpunkt 4 
-Dostawa przedmiotu umowy do miejsca wskazanego przez Zamawiającego obejmuje:  
transport, rozładunek 



 

 

 
Czy Zamawiający dopuszcza dostawę autem bez windy i dysponuje we własnym zakresie wózkiem 
widłowym na miejscu rozładunku? Przy tak małej ilości pojemników koszt dostawy autem z windą w 
znaczny stopniu zwiększy koszt dostawy. a co za tym idzie cenę jednostkową pojemnika. 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, że wyraża zgodę na powyższe. Zamawiający udostępni na miejscu 
rozładunku wózek widłowy.  

  
II. Zmiana treści Zapytania cenowego 

 
Zamawiający informuje, że dokonuje modyfikacji zapytania cenowego, tj. 
 
Zmiana nr 1:  
W rozdz. I ust. 1 pkt 3) zapytania cenowego, otrzymuje brzmienie: 
 
„3) Spełniające wymagania norm EN- 840”. 
 

Zmiana nr 2:  
W § 1 ust. 2) pkt 3) wzoru umowy otrzymuje brzmienie: 
 
„3) Spełniające wymagania norm EN- 840”. 
 
 
 
Jednocześnie Zamawiający informuje, że termin składania ofert nie ulega zmianie.  
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Sporządziła: Katarzyna Gapski, tel. 55 644 0142 
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